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Observacion de ActuaciónNro Expediente Demandante   
Fecha
Auto

FECHA
INICIAL

FECHA
FINAL

Clase de
Proceso Demandado  

ADRIANA PATRICIA -
LOAIZA PELAEZ

Ejecutivo Singular 17/04/2023
DEL CREDITO
Traslado Art. 110 C.G.P.

05266418900120190084400 COOPANTEX
COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO

18/04/2023 20/04/2023

JOSE FRANCISCO -
ARROYAVE RESTREPO

Ejecutivo Singular 17/04/2023
DEL CREDITO
Traslado Art. 110 C.G.P.

05266418900120190091400 INVERSORA  PICHINCHA
S.A.

18/04/2023 20/04/2023

JESSICA CARMONA
OCHOA

Ejecutivo Singular 17/04/2023
DEL CREDITO
Traslado Art. 110 C.G.P.

05266418900120200077400 BANCO DE BOGOTA 18/04/2023 20/04/2023

LUIS ENRIQUE - RESTREPO
CORREA

Ejecutivo Singular 17/04/2023
DEL CREDITO
Traslado Art. 110 C.G.P.

05266418900120210094500 CONJUNTO RESIDENCIAL
GASCUÑA

18/04/2023 20/04/2023

EDISSON JAVIER MEJIA
URIBE

Ejecutivo Singular 17/04/2023
DEL CREDITO
Traslado Art. 110 C.G.P.

05266418900120220017000 BANCO AV VILLAS 18/04/2023 20/04/2023

DIDIER DAVID OJEDA
BELLO

Ejecutivo Singular 17/04/2023
DEL CREDITO
Traslado Art. 110 C.G.P.

05266418900120220065300 MONICA ANDREA
ESCUDERO PINO

18/04/2023 20/04/2023

NICOLAS OTALVARO
GRISALES

Ejecutivo Singular 17/04/2023
DEL CREDITO
Traslado Art. 110 C.G.P.

05266418900120220095800 COTRAFA COOPERATIVA
FINANCIERA

18/04/2023 20/04/2023

JUAN CAMILO ROBLEDO RESTREPO
SECRETARIO (A)

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY      18/04/2023     A LA HORA DE LAS  8 A.M .



 

Tel: Oficina 3221818 Cel. 313-6942209 

Dirección: Carrera 49 # 49-73 Of 401 

E-mail: alcerrabogados@gmail.com 
 

Señor (a) 
JUEZ 01 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE ENVIGADO 
E.                         S.                                D. 
 
 

REFERENCIA: RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PROCESO: EJECUTIVO  

DEMANDANTE: COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO 
Y CREDITO COOPANTEX 

DEMANDADO: ADRIANA PATRICIA LOAIZA PELAEZ 

RADICADO: 2019-00844 

 
 
CAMILO ANDRES RIAÑO SANTOYO, identificado como aparece al pie de mi 
correspondiente firma, actuando como endosatario al cobro de la demandante dentro del 
proceso ejecutivo de la referencia, me permito allegar la correspondiente liquidación de 
crédito de conformidad con lo preceptuado en el Art. 446 del Código General del Proceso. 
 
 
 
 

Así mismo, le solicito que en caso de que existan 
dineros consignados para este proceso, estos me sean 
entregados sin necesidad de enviar memorial posterior. 
 
 
Del Señor Juez, 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 
 
  
 

____________________________ 
CAMILO ANDRÉS RIAÑO SANTOYO 

CC No. 8.101.442 de Medellín 
T.P. Nro. 185.918 del C.S.J 

EAB 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 29-mar-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

    13.943.702,00 Microc u Ot

      5.596.130,00 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

28-sep-15 30-sep-15 0,00 13.943.702,00 5.596.130,00

28-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 13.943.702,00 3 29.803,72

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 13.943.702,00 30 299.003,65

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 13.943.702,00 30 299.003,65

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 13.943.702,00 30 299.003,65

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 13.943.702,00 30 303.825,23

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 13.943.702,00 30 303.825,23

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 13.943.702,00 30 303.825,23

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 13.943.702,00 30 315.596,86

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 13.943.702,00 30 315.596,86

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 13.943.702,00 30 315.596,86

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 13.943.702,00 30 326.452,06

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 13.943.702,00 30 326.452,06

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 13.943.702,00 30 326.452,06

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 13.943.702,00 30 335.205,52

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 13.943.702,00 30 335.205,52

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 13.943.702,00 30 335.205,52

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 13.943.702,00 30 339.894,58

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 13.943.702,00 30 339.894,58

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 13.943.702,00 30 339.894,58

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 13.943.702,00 30 339.760,84

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 13.943.702,00 30 339.760,84

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 13.943.702,00 30 339.760,84

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 13.943.702,00 30 335.071,30

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 13.943.702,00 30 335.071,30

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 13.943.702,00 30 335.071,30

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 13.943.702,00 30 323.882,17

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 13.943.702,00 30 321.307,17

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 13.943.702,00 30 318.727,05

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 13.943.702,00 30 317.639,14

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 13.943.702,00 30 321.985,30

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 13.943.702,00 30 317.503,09

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 13.943.702,00 30 314.779,04

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 13.943.702,00 30 314.233,55

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 13.943.702,00 30 312.049,26

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 13.943.702,00 30 308.628,92

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 13.943.702,00 30 307.395,38

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 13.943.702,00 30 305.611,54

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 13.943.702,00 30 303.137,53

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 13.943.702,00 30 301.210,03

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 13.943.702,00 30 299.969,40

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 13.943.702,00 30 296.655,25

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 13.943.702,00 30 304.100,20

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 13.943.702,00 30 299.555,60

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 13.943.702,00 30 298.865,63

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 13.943.702,00 30 299.141,66

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 13.943.702,00 30 298.589,54

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 13.943.702,00 30 298.313,39

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 13.943.702,00 30 298.865,63

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Intereses corrientes, Fol.  >>

Vigencia

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Adriana Maria Castaño Velasquez

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 13.943.702,00 30 298.865,63

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 13.943.702,00 30 295.825,39

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 13.943.702,00 30 294.856,54

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 13.943.702,00 30 293.193,96

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 13.943.702,00 30 291.251,59

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 13.943.702,00 30 295.271,85

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 13.943.702,00 30 293.748,39

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 13.943.702,00 30 290.140,35

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 13.943.702,00 30 283.173,41

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 13.943.702,00 30 282.195,03

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 13.943.702,00 30 282.195,03

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 13.943.702,00 30 284.569,80

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 13.943.702,00 30 285.406,91

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 13.943.702,00 30 281.775,50

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 13.943.702,00 30 278.274,12

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 13.943.702,00 30 272.933,79

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 13.943.702,00 30 270.960,73

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 13.943.702,00 30 274.059,91

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 13.943.702,00 30 272.229,47

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 13.943.702,00 30 270.819,68

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 13.943.702,00 30 269.549,55

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 13.943.702,00 30 269.408,35

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 13.943.702,00 30 268.984,65

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 13.943.702,00 30 269.831,91

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 13.943.702,00 30 269.125,89

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 13.943.702,00 30 267.571,31

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 13.943.702,00 30 270.255,33

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 13.943.702,00 30 272.933,79

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 13.943.702,00 30 275.747,24

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 13.943.702,00 30 284.709,36

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 13.943.702,00 30 287.079,52

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 13.943.702,00 30 295.133,42

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 13.943.702,00 30 304.237,67

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 13.943.702,00 30 313.687,82

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 13.943.702,00 30 325.641,07

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 13.943.702,00 30 338.154,90

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 13.943.702,00 30 355.315,54

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 13.943.702,00 30 369.902,46

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 13.943.702,00 30 385.102,88

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 13.943.702,00 30 408.908,43

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 13.943.702,00 30 424.039,47

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 13.943.702,00 30 440.731,21

1-mar-23 29-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 13.943.702,00 29 433.912,34

 13.943.702,00 33.584.220,47

EAB

13.943.702,00

33.584.220,47

$47.527.922,47TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

2



Señor 

JUEZ 1 PEQUEñAS CAUSAS ENVIGADO   ANTIOQUIA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A. 

DEMANDADO: JOSE FRANCISCO ARROYAVE RESTREPO 

RADICADO: 05266418900120190091400 

REF: APORTE ACTUALIZACION DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito actualizada a la fecha, con el fin de que obre 

dentro del expediente movimiento procesal. 

 

 

Atentamente, 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8163046 

T.P. 157745 del C.S. de la J 

 

 

 



29/03/2023

CAPITAL INTERESES
INTERESES 

ANTERIORES
LIQUIDACION 

DE COSTAS 
TOTAL

12.909.405        6.546.389         11.672.385              1.413.000           32.541.179        

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa
Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria
Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable

Dias  
Liquidables

Liq Intereses
Saldos de 
Intereses

Abono Interes-Abono
Saldos de Capital 

más Intereses
1,5

5816750042736280 25/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,73% 0,0628%                12.909.405                 12.909.405                     7                    56.705                56.705                          -   56.705                             12.966.110 
1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,72% 0,0627%                                 -                   12.909.405                   30                  242.894              299.599                          -   299.599                           13.209.004 
1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,67% 0,0626%                                 -                   12.909.405                   31                  250.598              550.196                          -   550.196                           13.459.601 
1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,76% 0,0628%                                 -                   12.909.405                   31                  251.383              801.579                          -   801.579                           13.710.984 
1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,69% 0,0627%                                 -                   12.909.405                   30                  242.640           1.044.219                          -   1.044.219                       13.953.624 
1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,52% 0,0623%                                 -                   12.909.405                   31                  249.287           1.293.507                          -   1.293.507                       14.202.912 
1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81% 0,0629%                                 -                   12.909.405                   30                  243.654           1.537.160                          -   1.537.160                       14.446.565 
1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,09% 0,0635%                                 -                   12.909.405                   31                  254.258           1.791.418                          -   1.791.418                       14.700.823 
1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,39% 0,0642%                                 -                   12.909.405                   31                  256.865           2.048.284                          -   2.048.284                       14.957.689 
1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35% 0,0663%                                 -                   12.909.405                   28                  239.506           2.287.789                          -   2.287.789                       15.197.194 
1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,61% 0,0668%                                 -                   12.909.405                   31                  267.362           2.555.151                          -   2.555.151                       15.464.556 
1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,48% 0,0687%                                 -                   12.909.405                   30                  265.952           2.821.103                          -   2.821.103                       15.730.508 
1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,47% 0,0708%                                 -                   12.909.405                   31                  283.239           3.104.342                          -   3.104.342                       16.013.747 
1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,50% 0,0730%                                 -                   12.909.405                   30                  282.557           3.386.898                          -   3.386.898                       16.296.303 
1/07/2022 31/07/2022 21,28% 31,82% 0,0757%                                 -                   12.909.405                   31                  303.018           3.689.917                          -   3.689.917                       16.599.322 
1/08/2022 31/08/2022 22,21% 33,22% 0,0786%                                 -                   12.909.405                   31                  314.569           4.004.486                          -   4.004.486                       16.913.891 
1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,15% 0,0826%                                 -                   12.909.405                   30                  319.735           4.324.221                          -   4.324.221                       17.233.626 
1/10/2022 31/10/2022 24,61% 36,82% 0,0859%                                 -                   12.909.405                   31                  343.829           4.668.050                          -   4.668.050                       17.577.455 
1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,57% 0,0894%                                 -                   12.909.405                   30                  346.274           5.014.324                          -   5.014.324                       17.923.729 
1/12/2022 31/12/2022 27,64% 41,36% 0,0949%                                 -                   12.909.405                   31                  379.693           5.394.017                          -   5.394.017                       18.303.422 
1/01/2023 31/01/2023 28,84% 43,16% 0,0983%                                 -                   12.909.405                   31                  393.579           5.787.596                          -   5.787.596                       18.697.001 
1/02/2023 28/02/2023 30,18% 45,17% 0,1022%                                 -                   12.909.405                   28                  369.312           6.156.909                          -   6.156.909                       19.066.314 
1/03/2023 29/03/2023 30,84% 46,16% 0,1040%                                 -                   12.909.405                   29                  389.480           6.546.389                          -   6.546.389                       19.455.794 

              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              

LIQUIDACIÓN DE CREDITOMes

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

No Documento

LIQUIDACIÓN Jose Francisco Arroyave Restrepo



Londoño Patiño y Asociados S.A.S 
 

 

Carrera 49 # 50- 22 Oficina 701 Edificio Grancolombia 

Medellín – Antioquia 

Telefax 204 42 00 

Correo Electrónico: dclabogados@hotmail.com  

 

 

 

Señores  
JUZGADO 1° MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 

MULTIPLES 

Envigado - Antioquia. 

 

PROCESO:  EJECUTIVO 

RADICADO:  2020- 00774 

DEMANDANTE:  BANCO DE BOGOTÁ  

DEMANDADO: JESSICA OCHOA CARMONA 

 

 

ASUNTO:  LIQUIDACION DEL CREDITO 

.  

 

DIANA CECILIA LONDOÑO PATIÑO, abogada en ejercicio, identificada con la C.C. 

21.421.190 de Abejorral y portadora de la T.P. 117.342 del C.S. de la J., actuando 

en calidad de apoderada del BANCO DE BOGOTÁ S.A., me permito adjuntar la 

liquidación del crédito. 

 

Agradezco su colaboración. 

 

 

Atentamente,        Y 

  

 

 

C.C.  21-421.190  de  Abejorral 



Deudor: JESSICA OCHOA CARMONA

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 18.709.333,00   

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 361.675,28        
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 361.485,81        
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 360.917,30        
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 362.054,14        
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 361.106,83        
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 359.020,92        
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 362.622,28        
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 366.216,18        

  1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 369.991,20        
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 382.016,35        
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 385.196,58        
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 396.003,12        
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 408.218,99        
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 420.898,97        
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 436.937,56        
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 453.728,34        
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 476.754,07        
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 496.326,46        
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 516.722,04        
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 548.663,76        
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 568.966,24        
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 591.362,82        
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 602.289,75        
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 611.343,86        
 

 720 10.560.518,83   

 

  18.709.333,00   

10.560.518,83   

7.206.358,13     

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Deudor:

457715240

LIQUIDACION DE CREDITO 

Medellin

$36.476.209,96

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Intereses Moratorios Abr 2021

Sin abonos



 

 

Sin abonos



 

Medellín, 30 de marzo de 2023 

 

 

 

Señor  

JUEZ MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO 

E. S. D. 

 

 

 

DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL GASCUÑA P.H. 

DEMANDADO: MARTHA ELENA CORREA VELEZ  

LUIS ENRIQUE RESTREPO CORREA 

RADICADO:  05266 41 89 001 2021 00945 00 

ASUNTO: SOLICITUD CORRECCIÓN Y ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE 

CRÉDITO 

 

ALBERTO MEDINA RESTREPO, abogado en ejercicio, mayor de edad, domiciliado en 

la Ciudad de Medellín, identificado con la cédula de ciudadanía N° 7.703.822 de 

Neiva y portador de la Tarjeta Profesional N° 219.040 del C. S. de la J., obrando en 

mi condición de apoderado especial del CONJUNTO RESIDENCIAL GASCUÑA P.H., 

respetuosamente me permito solicitar se actualice la liquidación del crédito  y sea 

corregido el Auto del  16 de marzo de 2023, mediante el cual “corrige auto que 

modifico Liquidación del Crédito”, toda vez que el mismo omitió incluir la cuota de 

administración de diciembre de 2022, dado lo siguiente: 

 

1. El mandamiento de pago reconoce cuotas desde enero de 2020 hasta 

septiembre de 2021, por fecha de exigibilidad se inicia la liquidación desde 

el mes de Febrero de 2020. 

 

2. En la acreditación aportada e incorporada en sentencia, se reconocen 

cuotas desde octubre de 2021 hasta febrero de 2022.  

 

Es en este punto donde se evidencia que no se tuvo en cuenta la fecha de 

exigibilidad de las cuotas de octubre 2021 a febrero de 2022 y se omitió el 

valor de la cuota de diciembre de 2021 por ($335.000) que se hace exigible 

en el mes de enero de 2022 y así sucesivamente, finalizando con la cuota de 

febrero por ($369.000) que se hace exigible en el mes de marzo de 2022 y no 

en febrero como se encuentra en el auto en mención. 

 



 

 

 

3. Adicionalmente, se corrijan las tasas de interés de los meses de Marzo de 

2020 por (18,95%), mayo de 2020 por (18,19%) y abril de 2021 por (17,31%), las 

tenidas en cuenta por el despacho en la liquidación están erradas. 

 

4. No tener en cuenta el abono del mes de septiembre de 2022 en la presente 

liquidación, toda vez que el mismo hace parte del título ejecutivo 

presentado en la tercera demanda de acumulación que se radicó el 

pasado 27 de marzo de 2023. 

 

 

Respetuosamente, me permito aportar liquidación del crédito corrigiendo lo antes 

enunciado (Anexo) 

 

Del Señor Juez, 

 

 

 

_________________________ 

ALBERTO MEDINA RESTREPO 

C.C. 7.703.822 de Neiva 

T.P. 219.040 del C. S. de la J. 



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 31-mar-23 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
01-feb-20 29-feb-20 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 324.000,00           324.000,00 30 6.861,02             6.861,02 330.861,02 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 324.000,00           648.000,00 30 13.651,25           20.512,27 668.512,27 

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 324.000,00           972.000,00 30 20.225,36           40.737,64 1.012.737,64 

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 324.000,00           1.296.000,00 30 26.319,61           67.057,24 1.363.057,24 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 324.000,00           1.620.000,00 30 32.785,84           99.843,08 1.719.843,08 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 324.000,00           1.944.000,00 30 39.343,01           139.186,09 2.083.186,09 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 324.000,00           2.268.000,00 30 46.286,44           185.472,52 2.453.472,52 

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 324.000,00           2.592.000,00 30 53.054,40           238.526,92 2.830.526,92 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 324.000,00           2.916.000,00 30 58.926,77           297.453,70 3.213.453,70 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 324.000,00           3.240.000,00 30 64.660,60           362.114,30 3.602.114,30 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 324.000,00           3.564.000,00 30 69.761,68           431.875,97 3.995.875,97 

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 324.000,00           3.888.000,00 30 75.553,49           507.429,46 4.395.429,46 

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 335.000,00           4.223.000,00 30 83.001,99           590.431,45 4.813.431,45 

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 335.000,00           4.558.000,00 30 88.987,98           679.419,43 5.237.419,43 

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 335.000,00           4.893.000,00 30 95.033,64           774.453,07 5.667.453,07 

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 335.000,00           5.228.000,00 30 101.063,91         875.516,98 6.103.516,98 

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 335.000,00           5.563.000,00 30 107.483,55         983.000,53 6.546.000,53 

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 335.000,00           5.898.000,00 30 113.776,92         1.096.777,45 6.994.777,45 

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

RDO: 05266 41 89 001 2021 00945 00  -  SEGUNDA ACUMULACIÓN

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

1



01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 335.000,00           6.233.000,00 30 120.618,06         1.217.395,51 7.450.395,51 

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 335.000,00           6.568.000,00 30 126.768,26         1.344.163,77 7.912.163,77 

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 335.000,00           6.903.000,00 30 132.464,44         1.476.628,22 8.379.628,22 

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 335.000,00           7.238.000,00 30 140.286,14         1.616.914,35 8.854.914,35 

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 335.000,00           7.573.000,00 30 148.233,78         1.765.148,13 9.338.148,13 

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 335.000,00           7.908.000,00 30 156.386,67         1.921.534,80 9.829.534,80 

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 369.000,00           8.277.000,00 30 169.003,85         2.090.538,66 10.367.538,66 

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 369.000,00           8.646.000,00 30 178.007,93         148.936,00         2.119.610,58 10.765.610,58 

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 8.646.000,00 30 183.001,87         217.918,00         2.084.694,46 10.730.694,46 

01-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 8.646.000,00 30 188.647,10         2.273.341,55 10.919.341,55 

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 8.646.000,00 30 194.506,80         2.467.848,36 11.113.848,36 

01-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 8.646.000,00 30 201.918,59         2.669.766,95 11.315.766,95 

01-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 8.646.000,00 30 209.677,98         2.879.444,93 11.525.444,93 

01-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 8.646.000,00 30 220.318,69         3.099.763,62 11.745.763,62 

01-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 8.646.000,00 30 229.363,53         3.329.127,14 11.975.127,14 

01-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 8.646.000,00 30 238.788,78         3.567.915,92 12.213.915,92 

01-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 8.646.000,00 30 253.549,76         3.821.465,68 12.467.465,68 

01-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 8.646.000,00 30 262.931,99         4.084.397,67 12.730.397,67 

01-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 8.646.000,00 30 273.281,95         4.357.679,61 13.003.679,61 

01-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 8.646.000,00 30 278.331,53         4.636.011,14 13.282.011,14 

366.854,00 4.636.011,14 13.282.011,14

8.646.000,00

4.636.011,14

AGENCIAS EN DERECHO 450.000,00

13.732.011,14TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

2



 

 

 

Señores 
JUZGADO 1 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE ENVIGADO 
E. S. D. 

 
 
Proceso:                 Ejecutivo  
Demandante:          Banco Comercial AV Villas S.A. 
Demandado:           EDISSON JAVIER MEJIA URIBE. 

Radicado:                05266418900120220017000 

 
Asunto:                  PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 
 
 
En calidad de apoderada especial de BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. 
dentro del caso de la referencia, a través de este escrito PRESENTO LIQUIDACIÓN 
DE CRÉDITO ELABORADA POR MI PODERDANTE. 
 
 
Solicito correr traslado de esta y en el momento procesal oportuno proceder a su 
aprobación. 
 
 
 
Consecuente con lo anterior solicito la entrega de dineros que existan a órdenes del 
Juzgado.  
 
 
Del señor Juez, 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ. 
C. C. No. 43´756.588 de Envigado. 
T. P. No. 118.827 del C. S de la J. 

 

 

 



 

OBLIGACIÓN

FECHA LIQUIDACIÓN

FECHA DESDE

CAPITAL ADEUDADO

DIAS A LIQUIDAR

MESES A LIQUIDAR

Gomezjj 0110 30

Id FECHA tasa pactada mora Tasa Usura Var (a)
Tasa Mensual 

Aplicada
Dias Capital Interes de Mora

1 31/10/2021 38,43% 25,62% 102021 25,62% 30                       9.177.600                       173.677                                   

2 30/11/2021 38,43% 25,91% 112021 25,91% 30                       9.177.600                       175.450                                   

3 31/12/2021 38,43% 26,19% 122021 26,19% 31                       9.177.600                       183.122                                   

4 31/01/2022 38,43% 26,49% 012022 26,49% 31                       9.177.600                       185.010                                   

5 28/02/2022 38,43% 27,45% 022022 27,45% 28                       9.177.600                       172.365                                   

6 31/03/2022 38,43% 27,71% 032022 27,71% 31                       9.177.600                       192.645                                   

7 30/04/2022 38,43% 28,58% 042022 28,58% 30                       9.177.600                       191.595                                   

8 31/05/2022 38,43% 29,57% 052022 29,57% 30                       9.177.600                       197.503                                   

9 30/06/2022 38,43% 30,60% 062022 30,60% 30                       9.177.600                       203.607                                   

10 31/07/2022 38,43% 31,92% 072022 31,92% 31                       9.177.600                       218.493                                   

11 31/08/2022 38,43% 33,32% 082022 33,32% 31                       9.177.600                       226.921                                   

12 30/09/2022 38,43% 35,25% 092022 35,25% 30                       9.177.600                       230.621                                   

13 31/10/2022 38,43% 36,92% 102022 36,92% 31                       9.177.600                       248.227                                   

14 30/11/2022 38,43% 38,67% 112022 38,43% 30                       9.177.600                       248.610                                   

15 31/12/2022 38,43% 41,46% 122022 38,43% 31                       9.177.600                       257.011                                   

16 31/01/2023 38,43% 43,26% 012023 38,43% 31                       9.177.600                       257.011                                   

17 28/02/2023 38,43% 45,27% 022023 38,43% 28                       9.177.600                       231.828                                   

18 27/03/2023 38,43% 46,26% 032023 38,43% 27                       9.177.600                       223.448                                   

TOTAL LIQUIDACIÓN 26.510.442                                                       

LIQUIDACIÓN CRÉDITOS

TITULAR

EDISSON JAVIER MEJIA URIBE

CAPITAL ADEUDADO

TOTAL LIQUIDACIÓN 13.255.221                                                       

4960***************1091

27 de marzo del 2023

01 de octubre del 2021
9.177.600                                                                                              

25,62%TASA PACTADA

542                                                                                                          

DATOS LIQUIDACIÓN

260.476                                                            18                                                                                                            

12.994.745                                                       TOTAL LIQUIDACIÓN

INTERESES MORA

9.177.600                                                                    

3.817.145                                                                    

INTERESES REMUNERATORIOS (MDTO)



Envigado, 19 de Septiembre de 2022 

 

 

SEÑOR 

JUEZ MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE - ENVIGADO 

E.S.D. 

 

REF: LIQUIDACION DEL CREDITO DENTRO DE PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA 

CUANTÍA DE MONICA ANDREA ESCUDERO PINO CONTRA DIDIER DAVID OJEDA BELLO. 

 

Proceso 01-2022-00653 

 

Respetado Señor Juez: 

 

A continuación, me permito hacer una liquidación actualizada al 10 de abril de 2023 del 

valor adeudado por EL DEMANDADO. 

 

Para dicho cálculo se tomaron en cuenta las resoluciones de la Superintendencia 

Financiera para la tasa de mora de los periodos correspondientes posteriores a la fecha 

en que se hizo exigible la obligación y hasta la fecha de presentación de esta liquidación, 

con base en la descripción de la Tabla 1, 

 

Tabla 1 

 

Con base en esta liquidación, el valor total adeudado por concepto de CAPITAL e INTERESES 

MORATORIOS a la fecha es de NOVECIENTOS   OCHO MIL  CIENTO NOVENTA  Y OCHO PESOS M/L 

($908,198.oo M/L) 

 
Adicionalmente se incorpora la LIQUIDACION DE COSTAS por valor de TREINTA Y OCHO 

MIL  DOSCIENTOS NOVENTA  Y SIETE PESOS M/L ($38,297.oo M/L)  de acuerdo con la 

aprobación del 13 de febrero de 2023. 

 

 

 

 

Periodo 

"n" Fecha Pago

Tasa 

E.A. %  Tasa Aplicada  Interés 

 Abono a 

Capital  Saldo 

 # Dias 

"m" 

0 1-sep.-21 790,000          

1 20-oct.-21 71,400       22.88% Pactada en Pagaré 22,155       49,245      740,755          49           

2 5-nov.-21 72,000       22.88% Pactada en Pagaré 6,720         65,280      675,000          16           

3 30-nov.-21 25.97% Tasa Máxima Superfinanciera 10,757       -                 685,757          25           

4 31-dic.-21 25.83% Tasa Máxima Superfinanciera 12,868       -                 698,625          30           

5 31-ene.-22 25.82% Tasa Máxima Superfinanciera 12,861       -                 711,486          30           
6 28-feb.-22 25.77% Tasa Máxima Superfinanciera 11,978       -                 723,464          28           
7 31-mar.-22 25.86% Tasa Máxima Superfinanciera 12,882       -                 736,345          30           
8 30-abr.-22 25.79% Tasa Máxima Superfinanciera 12,850       -                 749,196          30           
9 31-may.-22 25.62% Tasa Máxima Superfinanciera 12,774       -                 761,969          30           

10 30-jun.-22 25.91% Tasa Máxima Superfinanciera 12,902       -                 774,871          30           
11 31-jul.-22 26.19% Tasa Máxima Superfinanciera 13,030       -                 787,901          30           
12 31-ago.-22 26.49% Tasa Máxima Superfinanciera 13,164       -                 801,065          30           
13 30-sep.-22 27.45% Tasa Máxima Superfinanciera 13,592       -                 814,657          30           
14 31-oct.-22 27.71% Tasa Máxima Superfinanciera 13,705       -                 828,362          30           
15 30-nov.-22 28.58% Tasa Máxima Superfinanciera 14,089       -                 842,451          30           
16 31-dic.-22 29.57% Tasa Máxima Superfinanciera 14,524       -                 856,975          30           
17 31-ene.-23 30.60% Tasa Máxima Superfinanciera 14,975       -                 871,950          30           
18 28-feb.-23 31.92% Tasa Máxima Superfinanciera 14,498       -                 886,448          28           
19 31-mar.-23 33.32% Tasa Máxima Superfinanciera 16,143       -                 902,591          30           
20 10-abr.-23 35.25% Tasa Máxima Superfinanciera 5,607         -                 908,198          10           

PG-2021-019 DIDIER DAVID OJEDA BELLO



Siendo así un valor TOTAL DE LIQUIDACION de NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL  

CUATROCIENTOS NOVENTA  Y CINCO PESOS M/L ($946,495.oo M/L) incluyendo las costas 

legales. 

 

 
 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

MONICA ANDREA ESCUDERO PINO 

C.C. No. 43748483 

 maescuder@hotmail.com  

 

SUBTOTAL CAPITAL E INTERESES 908,198          
COSTAS LEGALES Y AGENCIAS EN DERECHO 38,297            
HONORARIOS SECUESTRE
TOTAL LIQUIDACIÓN 946,495          

mailto:maescuder@hotmail.com


| 

Tel: Oficina 3221818 Cel. 313-6942209 

Dirección: Carrera 49 # 49-73 Of 401 

E-mail: alcerrabogados@gmail.com 
 

Señores, 
JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
ENVIGADO 
E. S. D. 
 
 

REFERENCIA: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PROCESO: EJECUTIVO  

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA 

DEMANDADO: NICOLAS ALFREDO OTALVARO 
GRISALES 

RADICADO: 2022-00958 

 
 
CAMILO ANDRES RIAÑO SANTOYO, identificado como aparece al pie de mi 
correspondiente firma, actuando como endosatario al cobro por parte de la entidad 
demandante dentro del proceso ejecutivo de la referencia, me permito allegar la 
correspondiente liquidación de crédito de conformidad con lo preceptuado en el Art. 446 del 
Código General del Proceso. 
 
 
 

 
 
 
Del Señor Juez, 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

____________________________ 
CAMILO ANDRÉS RIAÑO SANTOYO 

CC No. 8.101.442 de Medellín 
T.P. Nro. 185.918 del C.S.J 

CMS 

 
 
 

 
 

 
 

 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 4-abr-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

    13.175.576,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

23-ene-21 31-ene-21 0,00 13.175.576,00 0,00

23-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 13.175.576,00 8 68.275,77

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 13.175.576,00 30 258.962,59

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 13.175.576,00 30 257.232,99

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 13.175.576,00 30 255.900,85

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 13.175.576,00 30 254.700,69

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 13.175.576,00 30 254.567,27

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 13.175.576,00 30 254.166,91

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 13.175.576,00 30 254.967,50
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 13.175.576,00 30 254.300,38

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 13.175.576,00 30 252.831,43

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 13.175.576,00 30 255.367,60

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 13.175.576,00 30 257.898,51

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 13.175.576,00 30 260.556,97

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 13.175.576,00 30 269.025,38

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 13.175.576,00 30 271.264,98

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 13.175.576,00 30 278.875,21

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 13.175.576,00 30 287.477,93

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 13.175.576,00 30 296.407,49

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 13.175.576,00 30 307.702,26

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 13.175.576,00 30 319.526,74

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 13.175.576,00 30 335.742,03

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 13.175.576,00 30 349.525,40

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 13.175.576,00 30 363.888,46

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 13.175.576,00 30 386.382,62

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 13.175.576,00 30 400.680,13

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 13.175.576,00 30 416.452,35

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 13.175.576,00 30 424.147,37

1-abr-23 4-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 13.175.576,00 4 57.403,13

 13.175.576,00 7.904.230,93

13.175.576,00

7.904.230,93

$21.079.806,93

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Intereses corrientes, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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